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Anexa nr. 22
la Documentația standard nr._                                                                                                                                                               
     din “____” ________ 20___
Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:_   Autoturisme

	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Lotul
	
	
	
	
	

	34110000-1
	Autoturisme


	
	
	Motor	Benzina
	Ciclu extraurban	1/100km
	Ciclu urban	1/100km
	Consum complet	8,6 1/1 OOkm
Tip Cutie - Manualä
Tractiune - 4X4
Garantie	36 luni / 100 000 KM.
MOTORIZARE	1,4 dCI 140 CP.
Tip cutie de viteze – manuala,
Numar de locuri – 5.
CARACTERISTICI MOTOR:	 
Cilindre (cm3 ) – 1373,
Numar de cilindri / de supape - 4  / 16,
Putere maxima: kW (CP) - 81(140) / 5500,
Cuplu maxim Nm - 220 / 1500-4000,
Tip injectie - Injecție directă.
CUTIE DE VITEZE:	 
Numar de rapoarte - 6+1.
ROTI și PNEURI:  	 
Pneuri de referinta fata/s ate - R17", 215/55.
SISTEM DE FRANARE: 	 
Fata	Discuri ventilate,
Spate	tamburi.
PERFORMANTE: 	 
Viteza maxima Km/h – 200,
0 - 100 Km/h (s)	10,2.
CONSUMURI SI EMISII:  	 
Ciclu mixt (1/100 km) - 8,6.
CAPACITATE REZERVOR:	 
Capacitate rezervor (litri) – 47.
PORPAGAJ:	 
Volum portbagaj cu roata de rezervă – 362,
Volum portbagaj cu bancheta spate rabatata si cu roata de rezerva – 642.
	
	

	
	Total 
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
	








         
Specificații de preț
	
Anexa nr.23
   la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                  din      “____” ________ 20___


	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției:_  Autoturisme

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Lotul 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34110000-1
	Autoturisme


	Buc
	2
	
	
	
	
	Livrarea în termen de maxim 5 de zile de la data semnării contractului.
	MD68ML000000002251723251
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	






